
UCHWAŁA NR XXII/164/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok, wg ich źródeł w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok do uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W Uchwale Nr XX/159/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 pażdziernika 2019 r. zmienia 
się Załącznik nr 3, w sposób określony w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok, w sposób określony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2019 rok do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8080



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8080



 

Dochody ogółem po zmianie: 269.859.258,13 zł,  
w tym:  
- dochody bieżące  256.294.860,13 zł,  
- dochody majątkowe  13.564.398,00 zł. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

95 409 959,00 1 282 500,00 96 692 459,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 476 400,00 57 500,00 2 533 900,00 

    2 476 400,00 57 500,00 2 533 900,00 

   opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 850 000,00 57 500,00 907 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 49 020 140,00 945 000,00 49 965 140,00 

    49 020 140,00 945 000,00 49 965 140,00 

   podatek dochodowy od osób fizycznych 47 020 140,00 545 000,00 47 565 140,00 

   podatek dochodowy od osób prawnych 2 000 000,00 400 000,00 2 400 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 156 419,00 280 000,00 13 436 419,00 

    13 156 419,00 280 000,00 13 436 419,00 

   podatek dochodowy od osób fizycznych 12 656 419,00 280 000,00 12 936 419,00 

852   Pomoc społeczna 9 160 756,95 600,00 9 161 356,95 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 472 000,00 600,00 472 600,00 

    472 000,00 600,00 472 600,00 

   wpływy ze spadków, zapisów i darowizn pieniężnych 0,00 600,00 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 730 036,00 60 000,00 12 790 036,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 685 000,00 60 000,00 11 745 000,00 

    11 685 000,00 60 000,00 11 745 000,00 

   inne opłaty lokalne pobierane przez jst 11 520 000,00 60 000,00 11 580 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/164/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8080



926   Kultura fizyczna 1 565 415,00 35 000,00 1 600 415,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 228 298,00 35 000,00 1 263 298,00 

    1 228 298,00 35 000,00 1 263 298,00 

   wpływy z usług 1 100 000,00 35 000,00 1 135 000,00 

  
 

 

Razem: 254 916 760,13 1 378 100,00 256 294 860,13 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 501 464,00 - 501 464,00 0,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 501 464,00 - 501 464,00 0,00 

    501 464,00 - 501 464,00 0,00 

   dotacja z Funduszu Pracy 501 464,00 - 501 464,00 0,00 

  
Razem: 14 065 862,00 - 501 464,00 13 564 398,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8080



 

 
Wydatki ogółem po zmianie: 268.412.283,13 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:    251.879.097,13 zł, 
- wydatki majątkowe: 16.533.186,00 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 531 448,06 -34 369,00 1 497 079,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 446 448,06 -34 369,00 1 412 079,06 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 181 810,00 -34 369,00 1 147 441,00 

   Własne 975 240,00 -34 369,00 940 871,00 

710   Działalność usługowa 221 421,00 -23 750,00 197 671,00 

 71002  Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 106 750,00 -23 750,00 83 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 99 890,00 -17 000,00 82 890,00 

   Własne 99 890,00 -17 000,00 82 890,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 860,00 -6 750,00 110,00 

   Własne 6 860,00 -6 750,00 110,00 

750   Administracja publiczna 18 671 669,00 -779 180,00 17 892 489,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 791 597,00 -400 000,00 1 391 597,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 781 242,00 -400 000,00 1 381 242,00 

   Własne 1 350 800,00 -400 000,00 950 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 310 144,00 -379 180,00 12 930 964,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 605 896,00 30 000,00 3 635 896,00 

   Własne 3 605 896,00 30 000,00 3 635 896,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 664 711,00 -409 180,00 9 255 531,00 

   Własne 9 664 711,00 -409 180,00 9 255 531,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 517 549,00 -159 000,00 7 358 549,00 

 75414  Obrona cywilna 47 700,00 -31 000,00 16 700,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 700,00 -31 000,00 7 700,00 

   Własne 38 700,00 -31 000,00 7 700,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/164/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8080



 75416  Straż gminna (miejska) 1 304 600,00 -29 000,00 1 275 600,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 135 600,00 -29 000,00 1 106 600,00 

   Własne 1 135 600,00 -29 000,00 1 106 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 754 700,00 -99 000,00 655 700,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 625 000,00 -99 000,00 526 000,00 

   Własne 625 000,00 -99 000,00 526 000,00 
 

757   Obsługa długu publicznego 3 038 104,00 -233 296,00 2 804 808,00 

 
75704 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 233 296,00 -233 296,00 0,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 233 296,00 -233 296,00 0,00 

   Własne 233 296,00 -233 296,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 74 984 507,62 2 517 496,00 77 502 003,62 

 80101  Szkoły podstawowe 27 646 333,00 846 692,00 28 493 025,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 212 026,00 278 589,00 4 490 615,00 

   Własne 4 212 026,00 278 589,00 4 490 615,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 814 870,00 568 103,00 22 382 973,00 

   Własne 21 814 870,00 568 103,00 22 382 973,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 277 586,00 223 600,00 3 501 186,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 279 141,00 43 600,00 322 741,00 

   Własne 279 141,00 43 600,00 322 741,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 152 496,00 180 000,00 2 332 496,00 

   Własne 2 152 496,00 180 000,00 2 332 496,00 

 80104  Przedszkola 11 512 510,00 712 417,00 12 224 927,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 931 891,00 6 417,00 2 938 308,00 

   Własne 2 931 891,00 6 417,00 2 938 308,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 022 249,00 706 000,00 8 728 249,00 

   Własne 8 022 249,00 706 000,00 8 728 249,00 

 80115  Technika 1 430 775,00 200,00 1 430 975,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 51 006,00 200,00 51 206,00 

   Własne 51 006,00 200,00 51 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8080



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 907 908,00 1 000,00 908 908,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 186 331,00 1 000,00 187 331,00 

   Własne 186 331,00 1 000,00 187 331,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 346 946,00 136 171,00 6 483 117,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 728 763,00 61 171,00 789 934,00 

   Własne 728 763,00 61 171,00 789 934,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 080 066,00 75 000,00 4 155 066,00 

   Własne 4 080 066,00 75 000,00 4 155 066,00 
 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 389 683,00 192 000,00 1 581 683,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 130 531,00 7 000,00 137 531,00 

   Własne 130 531,00 7 000,00 137 531,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 257 182,00 185 000,00 1 442 182,00 

   Własne 1 257 182,00 185 000,00 1 442 182,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 416 977,00 11 400,00 3 428 377,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 110 348,00 11 400,00 121 748,00 

   Własne 110 348,00 11 400,00 121 748,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 338 025,00 122 000,00 2 460 025,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 296 149,00 122 000,00 1 418 149,00 

   Własne 1 296 149,00 122 000,00 1 418 149,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 925 404,00 241 835,00 3 167 239,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 144 996,00 49 000,00 193 996,00 

   Własne 144 996,00 49 000,00 193 996,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 618 552,00 192 835,00 2 811 387,00 

   Własne 2 618 552,00 192 835,00 2 811 387,00 

 80195  Pozostała działalność 4 397 125,96 30 181,00 4 427 306,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8080



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 199 438,00 9 400,00 208 838,00 

   Własne 189 814,00 9 400,00 199 214,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 344 801,00 20 781,00 365 582,00 

   Własne 344 801,00 20 781,00 365 582,00 

851   Ochrona zdrowia 3 485 926,00 61 500,00 3 547 426,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 850 000,00 57 500,00 907 500,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 246 679,00 52 500,00 299 179,00 

   Własne 246 679,00 52 500,00 299 179,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 453 000,00 5 000,00 458 000,00 

   Własne 453 000,00 5 000,00 458 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

   Własne 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 85195  Pozostała działalność 201 850,00 2 000,00 203 850,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 109 516,00 2 000,00 111 516,00 

   Własne 107 500,00 2 000,00 109 500,00 

852   Pomoc społeczna 22 061 195,95 -153 400,00 21 907 795,95 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 472 000,00 600,00 472 600,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 104 132,00 600,00 104 732,00 

   Własne 0,00 600,00 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 192 632,00 -64 000,00 1 128 632,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 76 000,00 -20 000,00 56 000,00 

   Własne 76 000,00 -20 000,00 56 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 161 688,00 -43 000,00 118 688,00 

   Własne 161 688,00 -43 000,00 118 688,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 563 420,95 -53 000,00 1 510 420,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8080



  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 540 058,22 -53 000,00 1 487 058,22 

   Własne 1 521 922,00 -53 000,00 1 468 922,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 878 870,00 -37 000,00 4 841 870,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 604 536,00 -37 000,00 567 536,00 

   Własne 602 997,00 -37 000,00 565 997,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 474 012,50 -39 700,00 6 434 312,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 948 875,00 -39 700,00 5 909 175,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 610 695,00 -4 700,00 605 995,00 

   Własne 610 695,00 -4 700,00 605 995,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 693 530,00 -35 000,00 1 658 530,00 

   Własne 1 693 530,00 -35 000,00 1 658 530,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 396 412,00 29 799,00 4 426 211,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 198 312,00 25 000,00 223 312,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 188 400,00 25 000,00 213 400,00 

   Własne 188 400,00 25 000,00 213 400,00 
 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 951 142,00 623,00 951 765,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 128 907,00 623,00 129 530,00 

   Własne 128 907,00 623,00 129 530,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 989 968,00 24 957,00 1 014 925,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 291 817,00 10 000,00 301 817,00 

   Własne 291 817,00 10 000,00 301 817,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 696 151,00 14 957,00 711 108,00 

   Własne 696 151,00 14 957,00 711 108,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 81 418,00 -20 781,00 60 637,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 81 418,00 -20 781,00 60 637,00 

   Własne 81 418,00 -20 781,00 60 637,00 

855   Rodzina 64 489 482,00 -347 464,00 64 142 018,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 1 139 396,00 -501 464,00 637 932,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8080



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

637 464,00 -501 464,00 136 000,00 

   Własne 637 464,00 -501 464,00 136 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 197 802,00 50 000,00 2 247 802,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 585 121,00 50 000,00 635 121,00 

   Własne 585 121,00 50 000,00 635 121,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 477 998,00 104 000,00 6 581 998,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 6 128 298,00 80 000,00 6 208 298,00 

   Własne 6 128 298,00 80 000,00 6 208 298,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 219 420,00 24 000,00 243 420,00 

   Własne 192 016,00 24 000,00 216 016,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 896 536,00 60 000,00 24 956 536,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 846 303,00 60 000,00 12 906 303,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 12 534 915,00 60 000,00 12 594 915,00 

   Własne 12 534 915,00 60 000,00 12 594 915,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 253 691,00 -71 000,00 5 182 691,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 215 000,00 -18 000,00 197 000,00 
 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 155 000,00 -18 000,00 137 000,00 

   Własne 155 000,00 -18 000,00 137 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 93 000,00 -53 000,00 40 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 -3 000,00 0,00 

   Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 90 000,00 -50 000,00 40 000,00 

   Własne 90 000,00 -50 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 549 669,00 49 000,00 5 598 669,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 254 948,00 29 000,00 2 283 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8080



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

394 181,00 29 000,00 423 181,00 

   Własne 394 181,00 29 000,00 423 181,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 814 721,00 6 000,00 2 820 721,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 169 367,00 6 000,00 1 175 367,00 

   Własne 1 169 367,00 6 000,00 1 175 367,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 480 000,00 14 000,00 494 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 14 000,00 34 000,00 

   Własne 20 000,00 14 000,00 34 000,00 

Razem: 267 535 647,13 876 636,00 268 412 283,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8080



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 Szkoły podstawowe      1 405 418,00 zł                      -   zł  -    1 405 418,00 zł      176 018,00 zł 

2 801 80104 Przedszkola         524 255,00 zł                      -   zł  -       524 255,00 zł        97 734,00 zł 

3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego           46 378,00 zł                      -   zł  -         46 378,00 zł          7 898,00 zł 

4 801 80110 Gimnazja         678 418,00 zł                      -   zł  -       678 418,00 zł 

5 801 80115 Technika         847 724,00 zł                      -   zł  -       847 724,00 zł      153 624,00 zł 

6 801 80120 Licea ogólnokształcące      1 534 930,00 zł                      -   zł  -    1 534 930,00 zł      219 030,00 zł 

7 801 80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach 

wychowania przedszkolnego

        972 318,00 zł                      -   zł  -       972 318,00 zł      170 668,00 zł 

8 801 80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

        161 856,00 zł                      -   zł  -       161 856,00 zł        26 356,00 zł 

9 801 80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych  w innych 

typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

        676 154,00 zł                      -   zł  -       676 154,00 zł      157 954,00 zł 

10 801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

          13 378,66 zł                      -   zł  -         13 378,66 zł  - 

11 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
        112 708,00 zł                      -   zł  -       112 708,00 zł -

12 854 85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
            4 895,00 zł                      -   zł  -           4 895,00 zł 

13 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      2 502 000,00 zł    2 502 000,00 zł  -                      -   zł  - 

14 921 92116 Biblioteki      1 056 630,00 zł    1 056 630,00 zł  -                      -   zł  - 

15 921 92118 Muzea      1 050 000,00 zł    1 050 000,00 zł  -                      -   zł  - 

11 587 062,66 zł  4 608 630,00 zł  -  zł                6 978 432,66 zł  1 009 282,00 zł 

Kwota dotacji 

podmiotowych 

ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału 

RAZEM

Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2019 roku

DziałLp.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/164/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8080



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna              64 020 zł                        - zł  - 64 020 zł  - 

2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi            453 000 zł                        - zł  - 453 000 zł              5 000 zł 

3 851 85195 Pozostała działalność              79 000 zł                        - zł  - 79 000 zł  - 

4 852 85202 Domy pomocy społecznej            790 066 zł                        - zł  - 790 066 zł  - 

5 852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           156 688 zł                        - zł  - 156 688 zł -          43 000 zł 

6 852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
        1 055 926 zł                        - zł  - 1 055 926 zł

7 855 85504 Wspieranie rodziny                        - zł                        - zł  -                        - zł  - 

8 855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków            132 000 zł                        - zł  -            132 000 zł  - 

9 855 85508 Rodziny zastępcze            585 121 zł            585 121 zł             50 000 zł   - zł   - 

10 855 85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
        6 128 298 zł         2 122 224 zł             80 000 zł 4 006 074 zł  - 

11 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury              50 000 zł                        - zł  - 50 000 zł  - 

12 921 92118 Muzea            160 000 zł            160 000 zł  -                        - zł  - 

13 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              90 000 zł                        - zł  - 90 000 zł -          50 000 zł 

14 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
           460 000 zł                        - zł  - 460 000 zł  - 

10 204 119 zł  2 867 345 zł    130 000 zł      7 336 774 zł 88 000 zł-       

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2019 roku

RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/164/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8080



Wydatki                       

bieżące
zmiana Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

 roz.80101 - Szkoły podstawowe - zł                      1 121 504 zł          1 121 504 zł          - zł                          - zł                        

 roz.80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zł                      47 013 zł               47 013 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80104 - Przedszkola - zł                      1 981 178 zł          1 973 178 zł          8 000 zł                 - zł                        

 roz.80110 - Gimnazja - zł                      103 776 zł             103 776 zł             - zł                          - zł                        

 roz.80111 - Gimnazja specjalne - zł                      17 850 zł               17 850 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zł                      61 000 zł               61 000 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80120 - Licea ogólnokształcące - zł                      10 600 zł               10 600 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80134 - Szkoły zawodowe - zł                      5 000 zł                 5 000 zł                 5 000 zł                 5 000 zł                 - zł                          - zł                        

Razem dział  801 - zł                      3 347 921 zł          5 000 zł                 3 339 921 zł          5 000 zł                 8 000 zł                 - zł                        

 roz.85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                        - zł                 22 300 zł 22 300 zł               - zł                          - zł                        

Razem dział 854                        - zł                 22 300 zł                            - zł                 22 300 zł                            - zł                            - zł                          - zł 

Ogółem - zł                      3 370 221 zł          5 000 zł                 3 362 221 zł          5 000 zł                 8 000 zł                 - zł                        

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2019 rok

Rozdział / Nazwa rozdziału 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2019 r.
Dochody

Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

31.12.2019 r.
zmiana

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/164/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8080


		2019-12-02T11:00:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




